

## REPARATIE auto

I.D.: 52695479

---

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.884,03 RON - 11.884,03 RON

---

Descriere: Nr. Auto: NT01ZVG Marca: DACIA V.I.N.: UU14SDAG453610840 Culoare: Lucrari solicitate de client/ PVC CONF CONSTATARII CONSTATARE -RECONSTATARE MATERIALE Denumire Pret Cant. U.m. Valoare fara TVA Vopsea 350,00 1,000 KG 350,00 Lac 360,00 1,000 KG 360,00 Primer Plastic 350,00 0,300 KG 105,00 Filler 320,00 0,300 KG 96,00 Chit reparatie 120,00 0,000 KG 0,00 Degresant 180,00 0,200 KG 36,00 Diluant 85,00 0,200 KG 17,00 Banda adeziva 9,00 1,000 BUC 9,00 Folie mascare 45,00 1,000 BUC 45,00 Hartie mascare 45,00 1,000 BUC 45,00 Lavete degresante 10,00 3,000 BUC 30,00 Lavete antistatice 10,00 3,000 BUC 30,00 Abrazive 9,00 3,000 BUC 27,00 BARA FATA 525,00 1,000 BUC 525,00 CAPOTA 504,80 1,000 BUC 504,80 ARIPA DR 297,00 1,000 BUC 297,00 BALAMALE 55,00 2,000 BUC 110,00 BROASCA CAPOTA 127,00 1,000 BUC 127,00 ANTIGEL 20,00 3,000 BUC 60,00 ARMATURA 170,00 1,000 BUC 170,00 FUSTA FATA 379,00 1,000 BUC 379,00 RADIATOR APA 372,00 1,000 BUC 372,00 RADIATOR AC 548,73 1,000 BUC 548,73 DEFLECTOR 85,00 1,000 BUC 85,00 TAMPON SUPERIOR RAD 9,50 1,000 BUC 9,50 ELECTROVENTILATOR 545,00 1,000 BUC 545,00 FAR STG 368,00 1,000 BUC 368,00 FAR DR 368,00 1,000 BUC 368,00 PROIECTOR DR 142,00 1,000 BUC 142,00 GRILA RADIATOR 272,00 1,000 BUC 272,00 GRILA INFERIOARA 223,00 1,000 BUC 223,00 SPOILER 162,00 1,000 BUC 162,00 ELEMENT INCHIDERE STG /DR 38,00 2,000 BUC 76,00 EMBLEMA 90,00 1,000 BUC 90,00 CANISTRA

---